федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

30.08.2021 № 1497-С

г. Екатеринбург

О зачислении в число обучающихся 1-го курса

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 20 от

30.08.2021), Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2021 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО
УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших
вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об
образовании, для обучения за счет средств физического и/или юридического
лица:

§ 1

Педиатрический факультет
по специальности «31.05.02 Педиатрия»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Кузин Максим Дмитриевич 252
2 Шихрагимова Гулизар Юсуповна 193
3 Юсупова Ангелина Умиджоновна 183
4 Хорошева Дарья Алексеевна 183
5 Иванова Дарья Денисовна 183
6 Семенов Виталий Дмитриевич 168
7 Степанова Софья Даниловна 167
8 Макарова Анастасия Валерьевна 156
9 Сингх Санскрити 152

2

§ 2
Медико-профилактический факультет

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело»
(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Иванов Арсений Русланович 172
2 Харькова Ульяна Сергеевна 161
3 Атоян Коля Гарникович 161
4 Дубровин Дмитрий Афонасиевич 153
5 Махмутова Гульфия Ринатовна 153
6 Байматова Шахноза Акмаловна 151
7 Самохвалова Таисия Евгеньевна 151
8 Аблязина Рената Камилевна 146
9 Шихрагимов Алим Робертович 140

§ 3
Фармацевтический факультет

по специальности «33.05.01 Фармация»
(очная форма обучения, 5 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Кислицын Владислав Дмитриевич 179
2 Бекташова Жыпаргул Зарылбековна 178
3 Севостьянов Евгений Андреевич 144
4 Мирахматова Нодирахон Миркамоловна 143
5 Семенин Данил Николаевич 124

§ 4
Факультет психолого-социальной работы и высшего сестринского

образования
по специальности «37.05.01 Клиническая психология»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

№ ФИО Сумма баллов
1 Кельм Ксения Викторовна 175

3

§ 5
Факультет психолого-социальной работы и высшего сестринского

образования
по направлению подготовки «34.03.01 Сестринское дело»

(очная форма обучения, 4 года)

№ ФИО Сумма баллов
1 Боровских Мария Сергеевна 222
2 Медведева Елена Владимировна 183

Ректор О.П. Ковтун

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет